spodii
 de tumorbis
 citrulli
 ender
 storati
 sandali al
 35
 Camphor ad pondus codi hinc
 ut pro uno perinde omnia aurum
 ex eis sumat Ex quibus in
 suco macerato assiso fiant troc
 et quibus in ponit vnum aurei
 quarti die tribuntur qd p duas
 echelos fixo queat Si autem ha
 no sufficiat lac de quo butirum
 extractu et ad bibenda detin
 ipse vero intratur in pulu ut
 anto sit siccum vnde acerbe et
 acerosi pta Syrupu acerosu
 de zumo sumat hinc bibat Si autem
 in cordis tre more no sicut
 calor aut febris tros mustari
 in ponit sumat Vnusq; et qd
 40 **Turpum mustari**
 opere
 filocalotes
 Cardamoi
 45
 gal' mustate
 min' mustate
 tuberic
 Cardamoi et albagne
 Coriis rhei
 Musti pte 35
 Ex hyd oribus in vino brucere
 dolente compatis fieri transf. Qui
 Conseruit sumptu et timori cordis
Aitum dñm statutu pacis
 ad sumptu et tristitia cordis
 tremore et radui 47
 opere
 Cardamoi
 Et ozimia et basilicu
 Et ozimia hordei omni pte
 Et malisse
 Et osimbr et mizaginis
 tarofilato
 Naropip

**Quoz istio
Uxanti Cam**

omni pte

Ex quibus oboz 31 pulu suar
 margaritae miniatuz
 coralli ru
 karabe
 sere trude
 been al et ru
 poli
 musti
 Einbath et argenti puri 35
 Confitat in melite de mireblau
 Pebuloy Hor em elton ad frig
 stro et dixit eg nis optm poishi
Benit Conferena et noi
 lenna ex h' gal de gft us super
 Conseruit cordi ob de corde cui
 ob clazu
 verle
 janthi
 emerandi
 Capasri
 Magnica
 blata bizarre
 been al et ru
 Mustua
 galage
 Mixingia
 Galanu oroty
 Spira
 Cinnam
 conina
 Melissa
 Basiliac 2 floes ea
 radix ligustif 2 floes et radix utr
 thymu
 foli marini
 naturegia
 spiron
 rosa
 viola
 Cunaria
 Polu
 dulcamu
 Mela
 Torto et
 Omne qd mitio pte
 omni quez file arctosa et aroni

Et qd confortat ob nos. Splenem
 Qd fortis dulcorat
 Qd optata fructu
Vitrienna cordi sunt
Uercent cordi
 Omne legume
 Porri
 Cepo
 Et arci multu qmestu
 Omne fructu
 Sollicitudo qm simili pndit
 Qd. fr. et max. valde suffusa
 Immaturus multo apq.
 Minim studiu
 Valde malus odor usu diutino
 Tunc quibz offecit abhinc preptus
 Utr quidq. ob nos. Cerebrum et
 Spleen impedit. Maxic laue
 Maurire et Colore
 Minim sompnij
 Nua forte coet oriu et petuofu
 Qd balsamari Qd sed ad iugis
 Qd tunc calidissimo mitior
Gent me amictate ror
Uercent calcantes ror sumplices ca.
 Melissa longo Emila
 Cardamom yare festu
 Agn aloes ambra musta
 Cronis ob de radicis
Sunt dyamargarin Comte m.
 Dyambra pluris articham
 Dianthos in misto Omnitifci
Sunt Camphora viole
 Margarite coralli lant
 Omangadi verilli rasa clare
 os de corde terui Comte fri.
Sunt dyabolus Dyarado puris
 puris viot h3 Nenuff Gysf viot
Et quia tot e omni virtute p
 radix et oibus aby mbris
 suis tribuit uirtutes quibz
 mtr int et vint et quibz
 qphndit et mouet ut hctur
 p a pmi destina sexta tu o
 Idec de ipsius mez dighs et
 euauatibus et confortabibus
 pmi no e pte mittenimus